
Kaikille ikäluokille monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet 
Kunnan on jatkossakin avustettava yhdistyksiä, 

jotta kulttuuri-, liikunta- ja 

harrastusmahdollisuuksia pystytään tarjoamaan 

monipuolisesti kaikille ikäryhmille. Yhteistyö 

yhdistysten kanssa ja niiden avustaminen on 

tärkeä osa kunnan harrastusmahdollisuuksien 

kehittämisessä. Toinen tärkeä asia on 

harrastustilojen ylläpitäminen 

- Esimerkiksi Lempäälässä toteutettu 

elokuvatoiminta on ollut tärkeää ja laadukasta. 

Kanavan koulun purkamisen jälkeen sille ei ole 

enää löytynyt kunnollisia esitystiloja. Kulttuuria 

tarvitaan ja siihen voisi tiloja löytyä nyt 

vajaakäytöllä olevasta Piippokeskuksesta, Jorma 

Kunnas kuvailee kunnan merkitystä 

harrastustiloihin investoimisessa. 

Myös urheilu- ja liikuntatilat tarvitsevat 

huomiota. Uimahalliinkin uskotaan yhä, mutta 

sen suunnittelun ohella olisi tärkeää muistaa jo 

olemassa olevien tilojen kunnostus ja 

peruskorjaus. 

Milla Vanhatalo muistuttaa, että vapaa-ajan 

suhteen olisi erityisen tärkeää kuunnella 

kuntalaisten toiveita ja edistettävä yhteisöllistä 

toimintaa.  

- Esimerkiksi vanhuksille olisi päivisin 

oltava tarjolla matalan kynnyksen 

toimintaa, johon on helppoa mennä 

mukaan. Myös yksinäisille ihmisille olisi 

turvattava sosiaaliset 

harrastusmahdollisuudet, Vanhatalo 

huomauttaa. 

Kaikille lajeille oltava tilaa laajassa kunnassa 

Tällä hetkellä kuntalaisia puhuttaa erityisesti 

Kuntoportaat ja niiden sijainti. Porrashanketta 

pidetään tärkeänä osana 

harrastusmahdollisuuksien lisäämisessä. 

Portaiden sijainti pitäisi kuitenkin suunnitella 

siten, ettei yksi laji haittaa toista, eli tässä 

tapauksessa perheille tärkeää pulkkamäkeä. 

- Tällaista vastakkain asettelua ei pitäisi 

syntyä, vaan molemmille 

harrastusmahdollisuuksille täytyy olla 

tilaa. Kunnan investoinnit olisi mietittävä 

mahdollisimman monipuoliseksi, Kunnas 

pohtii ja jatkaa; Tarvitsemme esimerkiksi 

täysimittaisen liikuntahallin katsomolla, 

jolloin eri urheilulajien lisäksi pystyy 

harrastamaan myös penkkiurheiluja ja 

järjestämään yleisötapahtumia. 

Lapset ja nuoretkin tarvitsevat uudenlaisia tiloja 

heitä kiinnostaviin harrastuksiin. Toiveissa on 

saada lisää ilmaisia ulkoalueita ja 

kokoontumispaikkoja. Lisäksi puistoihin on 

toivottu ohjattua höntsäilyä ja kesäksi 

päivätoimintaa lapsille. 

- Harrastava koululainen -hanke on tässä 

ajassa äärettömän tärkeä ja jokaiselle 

lapselle olisi taattava edes yksi 

yhteisöllinen harrastus, Vanhatalo 

painottaa. 

  

- On huomioitava myös alueellinen tasa-

arvo nauhataajaman eri osissa, Kunnas 

muistuttaa harrastusten tärkeydestä 

asuinalueesta riippumatta. 

 


